交通安全施設設置申請書

                                     △△○○年○○月○○日

光市長　市　川　　　熙　様

　　　　　　　　　　　申 請 者　自治会名　○○自治会
　　　　　　　　　　 （自治会長）住  所  光市中央○丁目○番○号
　　　　　　　　　　　　　　　　氏  名　光市　太郎　　　　　印
　　　　　　　                  T E L　0833－○○－××××

　下記のとおり、交通安全施設の設置をお願いします。

記

１　希望理由

　　　当該箇所は交通量が多く、接触事故が多発している。道路形状
　　から、目視での視認が出来ない為カーブミラーを要望する。

２　希望施設
　　（1）カーブミラー（φ600、φ800、φ1000、シングル、ダブル）

　　（2）立看板（スピード落とせ、飛び出し注意）
　　（3）その他（　　　　　　　　　　　　　　）

３　設置場所

　　　光市

　　　（国道・県道・市道・農道・民地・その他）

　　【地図】